JARA発番第2023-164号
2023年8月10日

選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ローイング協会
強化委員会

9月シニア強化合宿について

標題の件、下記の通り強化合宿を実施いたしますのでお知らせします。

1. 9月強化合宿
(1) 対象選手 ：2023年シニアナショナルチーム「A代表」のうちアジア競技大会のみに出場する選手
(2) 目  的 ： 9月開催の第19回アジア競技大会に向け強化事業の推進を図る。
(3) 日  程 ： 2023年8月31日（木）～9月15日（金）

集 合 ： 2023年8月31日（木）14:00 戸田NTC
解 散 ： 2023年9月15日（金）12:00 戸田NTC
     解散後は『第19回アジア競技大会 結団式』に移動する予定です。

（4）開催場所 ： 戸田ボートコース（埼玉県戸田市）
（5）宿    泊 ： （今回合宿は地方チームのみ宿食を提供予定です。）

独立行政法人国立スポーツ科学センター
     〒115-0056 東京都北区西が丘3-15-1

2. その他
使用艇は原則日本ローイング協会の手配により準備いたします。

3. 参加者の交通費は協会負担とします。

4. 負担金規程の選手負担金（1日6,000円）をご負担いただきます。

5. アジア競技大会(2022/杭州)については以下で計画しております。
派遣期間：9月15日（金）～9月26日（火）
競技  ：9月20日（水）〜9月25日（月）

以 上